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Actassi MTP fiberlänk 2*12
MTPf-2*12 MTPf OM4 013m
E-nummer: 
5068557 VDILL044D4D0013

notification_critical_stroke Utgått den: 5 okt. 2021

EAN-kod: 3606480887383

Produktdata
Produktfamilj Actassi

Typ Av Produkt Eller Komponent Trunk

Färg MagentaMTP-kontakt: 
Magentamantel:

Typ Av Förpackning Kabeltrumma 13 m

Teknisk data
Typ Av Optisk Fiber Loose tube

Maximal Införingsförlust 0,5 dB 850 nm

Lägsta Avkastningsförlust 20 dB 850 nm

Fiberprestanda OM4

Fiberdiameter Optisk 250 µm

Typ Av Mantel Standard

Villkor För Användning Inomhus

Ytterdiameter Kabel 3,8 mm

Material Plast: MTP-kontakt

Kabellängd 1…500 m

Målregion EUROPA

Miljö
Omgivningstemperatur Vid Drift −10…60 °C

Omgivande Lufttemperatur För
Lagring

−25…70 °C

Europaklass C

Produktdatablad
Specifikationer
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Priset är angivet som indikativt listpris (exkl. moms) och kan komma att korrigeras med rabatt - kontrollera med din grossist eller
återförsäljare för faktiskt pris.

Fr
is

kr
iv

ni
ng

sk
la

us
ul

: D
en

na
 d

ok
um

en
ta

tio
n 

sk
a 

in
te

 a
nv

än
da

s 
fö

r a
tt 

av
gö

ra
 d

es
sa

 p
ro

du
kt

er
s 

lä
m

pl
ig

he
t e

lle
r p

ål
itl

ig
he

t f
ör

 s
pe

ci
fik

a 
ku

nd
ap

pl
ik

at
io

ne
r.



Standarder ITU G.651 fiberprestanda: 
IEC 60794-2 kabelspecifikation: 
IEC 60794-1-2 kabeltestförfarande: 
IEC 60332-1 flamskydd: 
IEC 60754-1
IEC 60754-2 surhet av förbränningsgaser: 
IEC_61034 rökutveckling: 
IEC 61754-7 MTP connector: 
TIA/EIA-604-5 MTP connector: 
ISO/IEC 11801:2011 Ed.2.2 prestanda: 
ISO/IEC 24764 kablering: 
ISO/IEC 14763-3 fiberkabeltest: 
TIA/EIA-568-C.3
ANSI/TIA-942
IEEE 802.3ae 10Gbase-SR: 
IEC 60793-2-10 Typ A1a.3 fiberprestanda:

Förpackningsinformation
Förpackningstyp 1 PCE

Antal I Förpackning 1 1

Förpackning 1 Höjd 2 cm

Förpackning 1 Bredd 30 cm

Förpackning 1 Djup 30 cm

Förpackning 1 Vikt 270 g
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